cimas vestrarum terrarum in omnibfls locis, uBi-

cunquc sunt; terras, quas dedil sibi Osso pro anima

sua; terras, quas obtulit sibi Guidolfus in Ea ane'lo
et Oliano; terras, quas donavit sibi Gotifrcdns cis
Calisinam ffuvium; terras, quas Lradidil sibi Ansel-
mus Rainerii filius in Calonico; terras, quas adhi-
buit sibi Bonizo in Supano ; lcrras, quas cxhibuit
sibi Evrardus notarius; tcrram, quam conresserurt
sibi episcopi juxta eamdem urbem; ecclesiam Sancii
Martini in Coronzano sitam, citm cmnibus perti-
ncntiis suis atque rcdilibus; ccclesiam Sancti Geor-

gii in Pertitio sitam, cum onmibus quae sibi perli-

nent; mansos tres, sciiicct Corbulo clerico, presby-
tcro Dorainico, et Sigizo ibidcni presbytero, olim
custos de plebe in urbe posita; omncs prorsus de i-

maliones, his exccptis quae quibusdam militibus
duduni ab cpiscopis in beneficio dalae sunt; el dimi-
dium omnium oblalionuni, cl eleemosynarum proc-
libatacplebi oblatartim et offeicndartim, citm etiam
dimidia parte omnium terrarum qi:as liabuit Giso

paler Joannis episcopi, qui videlitel praenominatae
Ecclesi.e et canonicis cuni una domo in urLe dedit;
scilicct ecclesiam Sanctae Mariocin Lapegi sitam, ct
dtios mansos in Ilci, ct vineam et terrani in p!a:.o
Suaneiisi. Haccomnia et quac srepc diclae tanonicae
a fidelibus oblata, vel amodo oircrcnda suut, tili,
Vitalis dilecte fili, lnisqiie succcssoribus, cleiieis -

quc in ea ordinatis et ordinandis, ct in sancto pro-
posilo pcrmansuris concedimus, et conccssa conlir-
niainiis. Ut nulius iiuquain episcopus, niillus impc
ralor, nuliiis rcx, r.ulius dux, null-.isniarchio, nullus

vieecomes, nullus caslalUus, nulla magna paivaque
pcrsona ca inde audeat auferre vel rctollcre, aul
vos inqiiielare, aut mclcslias infcrrc; scd quietc
pcrniiltainiui viverc, et Deo scrvtrc. Si qnis aulcin
temorai-ioausu ha;!Caposloiicam sanclionein iiilrii:-

gcre lcntavcrit. nisi admoiiitus rcsipuerit ct cmcn-
davcril, gladio anallieiiialis pcrculialur, 21 in pnc-
senti oarne pereat, el Deus, dum judicarc ventrit,

spiritu oris sui euni iuicrficial. Qui vcro pius coi.-
scrvalor cxslilcril, sancli Pctri, noslrainqiic bcnedi-

ctioiicni, a Domino Jesu Clnislo proiucrcalur octer-
nam rcmuncrationcm.

Datiiin per maniis Humbcrli cardinalis cpiscopi
Ecclesite Sanclae SilvaeCandidre, v Kalendas Maias,
anno ab Incarnatione Domini millc iino sexagcsimo
primo, aiino m poiilificalus Nicolai papac II, indi-

ctiotic xtv.

XXXV.

Nicolaus 11 Ecctesim Dorcastrensis vossessionesel
privilegia confirmut.